

› Estados de situación y resultados al 30 de junio de 2017

ACTIVO	14.023.236
ACTIVO CORRIENTE	11.377.765
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFFECTIVO	2.612.828
ACTIVOS FINANCIEROS	5.550.611
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	1.861.450
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	1.352.875
ACTIVO NO CORRIENTE	2.645.472
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	2.408.062
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	237.410
PASIVO	12.326.030
PASIVO CORRIENTE	11.116.751
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	5.948.691
PROVISIONES	1.969.568
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	2.083.917
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS - RELACIONADAS	1.114.575
PASIVOS NO CORRIENTES	1.209.279
OBLIGACIONES FINANCIERAS L/P	1.209.279
PATRIMONIO NETO	1.697.207
CAPITAL	3.168.611
RESERVA DE CAPITAL	400.873
RESULTADOS ACUMULADOS	(1.910.897)
RESULTADOS DEL EJERCICIO	38.619
INGRESOS	29.015.674
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	29.015.674
PRESTACIÓN DE SERVICIOS	28.645.236
OTROS INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	370.437
COSTOS Y GASTOS	28.977.055
COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCIÓN	19.735.383
COSTOS DE VENTA Y REEMBOLSOS	19.735.383
GASTOS	9.241.671
GASTOS	6.932.210
OTROS GASTOS	1.828.483
GASTOS FINANCIEROS	480.979
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL PERÍODO	38.619

humana